2022 年４月 27 日

各 位
会社名 パーク２４株式会社

代表者名

代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先

取締役専務執行役員経営企画本部長

佐々木 賢一

(TEL：03-6747-8120)

2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘 柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2025年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
3,847円 3,823.8円

２．適 用 日

2022年４月28日以降

３．調整事由

  2022年４月12日開催の取締役会決議により、当社が2022年４月27日を払込期日として発行する当社普通

株式16,000,000株の１株当たり発行価格が、2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の社債要

項で定める時価を下回るため、当該転換価額が調整されるものです。

以 上